



Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2022.01.18.1

Data: 01 de Fevereiro de 2022.

Mickaelly Lohane Moraes Tributino
Presidente da Comissão de Licitação



Mickaelly Lohane Moraes Tributino
PROCURADORA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 960 Unidade: UND Val. Ref.: 109,27
Descrição: Recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP (botijão 13 kg)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 077	NACIONAL GÁS / BOTIJÃO	109,25
PARTICIPANTE 008	NACIONAL GÁS	109,27
PARTICIPANTE 031	SUPERGAS / SUPERGAS	150,00

Item: 2 Quant.: 54 Unidade: UND Val. Ref.: 205,00
Descrição: Vasilhame vazio (botijão 13 kg)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 008	NACIONAL GÁS	205,00
PARTICIPANTE 077	NACIONAL GÁS / VASILHAME	205,00
PARTICIPANTE 031	SUPERGAS / SUPERGAS	300,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 1.500 Unidade: UND Val. Ref.: 5,50
Descrição: Água mineral (botijão plástico 20l)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	idalina	5,50
PARTICIPANTE 036	INHAMUNS/CRITALINA	5,50

Item: 2 Quant.: 240 Unidade: UND Val. Ref.: 20,30
Descrição: Vasilhame vazio (botijão plástico 20l)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	idalina	20,30
PARTICIPANTE 036	INCOPLAGE	20,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

TOTAL DO PROCESSO: 13.122,00

TOTAL DA PROPOSTA 13.122,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 13.122,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: idalina Modelo:
Descrição: Água mineral (botijão plástico 20l)
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 8.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: idalina Modelo:
Descrição: Vasilhame vazio (botijão plástico 20l)
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 20,30** Total Item: 4.872,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

			TOTAL DO PROCESSO: 160.200,00
TOTAL DA PROPOSTA			160.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	Total: 160.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPERGAS	Modelo: SUPERGAS
Descrição: Recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP (botijão 13 kg)			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 144.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SUPERGAS	Modelo: SUPERGAS
Descrição: Vasilhame vazio (botijão 13 kg)			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 16.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
 Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

TOTAL DO PROCESSO: **115.950,00**

TOTAL DA PROPOSTA **115.950,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 115.950,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo: BOTIJÃO
 Descrição: Recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP (botijão 13 kg)
 Quantidade: 960 **Valor Unit.: 109,25** Total Item: 104.880,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo: VASILHAME
 Descrição: Vasilhame vazio (botijão 13 kg)
 Quantidade: 54 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 11.070,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

TOTAL DO PROCESSO: **115.969,20**

TOTAL DA PROPOSTA **115.969,20**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 115.969,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo:
Descrição: Recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP (botijão 13 kg)
Quantidade: 960 **Valor Unit.: 109,27** **Total Item: 104.899,20**

Item: 2 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo:
Descrição: Vasilhame vazio (botijão 13 kg)
Quantidade: 54 **Valor Unit.: 205,00** **Total Item: 11.070,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.18.1
 Processo Administrativo Nº 2022.01.18.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 20/01/2022 16:03:22

TOTAL DO PROCESSO: 13.122,00

TOTAL DA PROPOSTA 13.122,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 13.122,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INHAMUNS/CRITALINA Modelo:
 Descrição: Água mineral (botijão plástico 20l)
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 8.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: INCOPLAGE Modelo:
 Descrição: Vasilhame vazio (botijão plástico 20l)
 Quantidade: 240 Valor Unit.: 20,30 Total Item: 4.872,00